
Obsah

1. Üvod
2. Zázraky na každém kroku
3. Trilogie - Duch, duše a tělo
4. Základní rozlišení způsobů léčitelství

4.1. Léčení vitální energií
4.2. Energetické biopole člověka
4.3. Léčebný myotransfer
4.4. Jak se neverbálně dorozumět se zvířaty

5. Animální magnetismus jako léčebný prostředek
5.1. K biofyzikálni podstatě animálního magnetismu
5.2. Není Maxwell jako Maxwell 
5.3 Lidská duše a její schopnosti

6. Duchovní léčitelství
6.1. Biblická zázračná uzdravování
6.2. Hlavní zásady křesťanského duchovního léčitelství
6.3. Trocha neurofyziologie pro duchovní léčitele
6.4. Zázračná uzdravování dříve a dnes
6.5. Úplné uzdravení si nelze ani za zlato koupit
6.6. Jak objektivně posoudit léčitele
6.7. Ovlivnění bolesti

7. Koho oheň nespálí?
8. Přenos a akumulace léčitelovy bioenergie
9. Očista těla

9.1. Provádění očisty duše
9.2. Očista nového domu

10. Očista duše na stadionech nebo pouhá show?
11. Jak Ježíš uzdravil slepého
12. Oživování zemřelých osob
13. Modlitba a meditace
14. Může člověk vlastní silou létat?
15. Jak se ve světě rozmohl spiritismus
16. Vytvořili duchy staří fotografové?
17. Mohou za to duchové
18. Odsávače duchů z prostoru
19. O léčbě zhoubných nádorů
20. Rezonanční terapii používaly již naše prababičky
21. Závěr 

Obsah

5
10
17
22
23
29
31
39
42
45
48
54
59
61
65
70
80
88
92
94
97

113
126
127
134
136
140
142
147
151
160
169
176
184
187
201
207
209

-209  -


